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NEW PRODUCTS

SOFAS

ARMCHAIRS

BEDS

AUXILIAR

TABLES

2-13
14-25
26-35
36-47

58-59
54-55
56-57

50-51
48-49
52-53

62
60

65
63
64
61

COTTON
GATSBY
MAURO
SPRINT

CHLOE
FIONA
SUTTON

CARLA
HELEN
FLAVIO

BRENT
ROKS

CIRCUM
GINGER
KIMS
LEVY
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DIBUJOS TECNICOS - TECHNICAL DRAWINGS
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201/ 211
84"

160/170/1
64"

Mattress sizes:

150x190 - 150x200
160X190 - 160x200
180x200

Queen size

King size




Mattress sizes:

150x190 - 150x200
160X190 - 160x200
180x200

Queen size

King size

201/ 211 160/170/190
84"
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Mattress sizes:

150x190 - 150x200
160X190 - 160x200
180x200

Queen size

King size

226/ 236 174/184/204
94" 68"/86"
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Sizes (cm):

A B H

55 (22" x 53 (21")
55 (22" x 53 (21")
75 (30" x 76 (30")

Sizes (cm):
A B H

55 (22") x 53 (21") x 52 (20 1/2")
79 (31") x 75 (30") x 43 (17")




ALTURAS CON SOBRE CRISTAL : 50 /46 / 39 cm.
HIGH WITH GLASS TOP: 50 /46 / 39 cm

ALTURAS CON SOBRE MADERA / WOOD TOP HIGH:
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